colaphizati suffertis? Sed si bene facientes patienter sustinetis, haec est gratia apud Deum. ¹In hoc enim vocati estis, quia et Christus ²¹ passus est pro nobis vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia eius. Qui *peccatum* ²² non fecit, nec inventus est dolus in ore eius; ¹qui cum malediceretur, non maledicebat; cum ²³ pateretur, non comminabatur; tradebat autem iudicanti se iniuste. Qui *peccata nostra ipse* ²⁴ pertulit in corpore suo super lignum, ut peccatis mortui iustitiae vivamus; *cuius livore sanati estis*. Eratis enim *sicut oves errantes*, ²⁵ sed conversi estis nunc ad pastorem et episcopum animarum vestrarum.

Similiter et mulieres subditae sint viris ³ suis, ut et si qui non credunt verbo, per mulierum conversationem sine verbo lucrifiant, considerantes in timore castam conversationem ² vestram. Quarum non sit extrinsecus capilla- ³

patienter] *et patientes AssM(J,ZV r) | gratia] gloria F | ²¹ nobis F] vobis AD]Zss Amb | ~ rehnq. vobis AD]° r Cyp Amb Aug | ²² ~ dolus invent. A DM Cyp Amb Aug | ipsius F Max | ²³ ~ se iudic. A Cyp, se iudici iudic. se p | *iuste Z* r Fulg | ²⁴ vivamus FBV] -eremus A(D)J Hila | sanati sumus Hila | ²⁵ episc.] vis(s)itatore[m] DZ r Amb | ^{3,1} et¹ > F]Z r Aug | sint > F*] | ~ suis viris AF | ² castam] sanctam V, > B Hila | ³ ~ sit non *codd.* p r Hila | capillaturae F-M Hila, capillorum implicatio Z pr Cyp¹ Fuig

²¹ Mt 16,24; Mc 10,21

²² Is 53,9; 2 C 5,21; J 8,46

²³ 1 P 3,9; Jr 11,20; J 8,50

²⁴ Is 53,4s.11s; J 1,29; 1 J 3,5; Hb 9,28; R 6,11.18; 1 C 1,30; 2 C 5,21

²⁵ Is 53,6; Ez 34,5; Mt 18,12ss; J 10,11s.16; 1 P 5,4

^{3,1} 1 C 14,34 | ² 1 P 2,12

³ Is 3,16-24; 2 T 2,9-15

tura aut circumdatio auri aut indumenti ve-
 4 stimentorum cultus; sed qui absconditus est
 cordis homo, in incorruptibilitate quieti et
 modesti spiritus, qui est in conspectu Dei lo-
 5 cuples. Sic enim aliquando et sanctae mulie-
 res sperantes in Deo ornabant se subiectae
 6 propriis viris. Sicut Sarra oboediebat Abrahae
dominum eum vocans, cuius estis filiae bene-
 facientes et non pertinentes ullam perturbatio-
 7 nem. Viri, similiter cohabitantes secundum scien-
 tiam, quasi infirmiori vasculo muliebri impartien-
 tes honorem, tamquam et coheredibus gratiae
 vitae, ut non impediatur orationes vestrae.

8 In fine autem omnes unanimes, compa-
 tientes, fraternitatis amatores, misericordes, mo-
 9 desti, humiles; non reddentes malum pro malo
 nec maledictum pro maledicto, sed e contrario
 benedicentes, quia in hoc vocati estis, ut be-
 nedictionem hereditate possideatis.